
ODPIS 
 

 

Uchwała nr 86/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie nadania mgr. Bartoszowi Kopciowi stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 

roku, poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. 

zm.), w oparciu o § 1 decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie z dnia 20 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Naukowej 

Dyscypliny nauki prawne na okres do 31 grudnia 2021 roku postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne stwierdza spełnienie przewidywanych prawem 

wszystkich wymogów przewodu doktorskiego i na tej podstawie nadaje mgr. Bartoszowi 

Kopciowi stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne. 

 

§ 2 

Temat rozprawy doktorskiej: „Rola organizacji pozarządowych w systemie bezpieczeństwa  

i porządku publicznego”. 

 

§ 3 

Opieka naukowa w przewodzie doktorskim powierzona była prof. dr. hab. Stanisławowi 

Pieprznemu oraz promotorowi pomocniczemu dr. Michałowi Urze.  

 

§ 4 

Recenzentami w tym przewodzie byli: dr hab. Robert Suwaj oraz dr hab. Marcin Szewczak. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 

 

 


